

دستفروش فریبکار حساب مشتریان را خالی می‌کرد

برداشت‌های غیرمجاز یکی از جرائمی است که پلیس قتا دربارۀ افزایش وقوع آن همواره هشدار داده و شهروندان را به رعایت نکات پیشگیری از ارتکاب آن توصیه می‌کند. استفاده از اسکیمربا کپی کردن کارت اعتباربانک یکی از شیوه‌هایی است که افراد تبهکار برای خالی کردن حساب شهروندان از آن استفاده می‌کنند. عمده این افراد با استفاده از دستگاه‌های کارتخوان سیار کارت اعتباربانک مشتریان را کپی کرده و سپس موجودی آن را خالی می‌کنند. یکی از این افراد که به تازگی به دام مأموران پلیس تهران افتاده است مردی دستفروش است که تاکنون به برداشت بیش از ۴۰۰ میلیون تومان از حساب مشتریانش اعتراف کرده‌است. به گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل گزارش‌های مشابهی درباره برداشت‌های غیرمجاز از حساب شهروندان در جنوب شرقی تهران به مأموران پلیس قتا گزارش شد. همه شاکیان گفته بودند که در خانه یا محل کارشان بودند که با دریافت یک پیامک متوجه شده‌اند موجودی حسابشان خالی شده‌است. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا گفت: من ساعتی قبل هنگام عبور از خیابان افسریه از یک دستفروش خرید کردم و پول آن را هم با دستگاه کارتخوان سیاری که داشت پرداخت کردم و به خانۀام رفتم. چند ساعت بعد در خانۀام مشغول استراحت بودم که پیامکی بر آمد که نشان می‌داد ۴ میلیون تومان از حسابم برداشت شده‌است! احتمال دادم که کارت اعتباربانکم سرقت شده و سارق به هر شیوه‌ای به رمز آن دست پیدا کرده و موجودی حسابم را خالی کرده‌است برای همین خیلی زود به سراغ کیف پولم رفتم اما با تعجب دیدم که کارت اعتباربانکم سر جایش است بنابراین از پلیس درخواست کمک دارم. در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می‌شد برپنده برای رسیدگی به پلیس قتا تهران فرستاده شد و کارآگاهان با بررسی محل برداشت ۴ میلیون تومان راهی یک مغازه طلافروشی شدند. آنها بعد از بررسی دوربین مداربسته متوجه شدند که خریدار زنی جوان است که همراه دختر بچه‌ای خریدار شده و بعد از خرید قطعه‌ای طلا به ارزش ۴ میلیون تومان محل را ترک کرده‌است.

کارآگاهان پلیس بعد از بررسی شکایت‌های مطرح‌شده متوجه شدند که همگی شاکیان قبل از برداشت غیرمجاز از حسابشان از یک دستفروش در خیابان افسریه لباس یا مواد غذایی خرید کرده و پول آن را هم با دستگاه کارتخوان سیار او پرداخت کرده‌اند. با به دست آمدن این سرخ مشخص شد که مرد دستفروش با کپی کردن کارت اعتباربانک مشتریانش به شیوه اسکیمربا دست یابی به رمز کارت به حساب آنها دستبرد زده است. در شاخه دیگری از تحقیقات بود که کارآگاهان پلیس، راهی مخفیگاه متهم در مسعودیه تهران شده و او را بازداشت کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهم چندین شناسنامه خام، تعداد زیادی اوراق هویتی متعلق به افراد غیر به همراه صدها کارت‌تخام سفید رنگ برای جعل کارت‌های هوشمند به همراه چند کارت‌هوشمند کپی شده و یک دستگاه اسکیمربا کشف شد. سرهنگ توح کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: در حال حاضر ۳۷ پرونده علیه متهم در دست‌رسانی ۳۱ رایانه‌ای تشکیل و مشخص شده است که متهم ۴۰۰ میلیون تومان از حساب مشتریانش برداشت کرده است و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر او در جریان است. سرهنگ کاظمی به شهروندان توصیه کرد: استفاده از کارت‌های بانکی به‌جای پول نقد برای مانده‌بند شده و حالا دیگر به‌جای پول در کیف‌های ما انواع کارت‌های بانکی جاگزین شده‌است بنابراین توصیه‌های پلیس را جدی گرفته و هیچگاه کارت خود را به‌همراه رمز آن در اختیار فروشندگان و حتی دوستان و آشنایان قرار ندهید. شهروندانی که برای پرداخت بهای کالای خریداری شده خود از کارت‌های بانکی استفاده می‌کنند، رمز کارت بانکی را شخصاً وارد کرده و در صورت مشاهده دستگاه اسکیمربا و سخت‌افزارهای مشکوک سریعاً رمز کارت خود را تغییر دهند.



حادثه مصیبت‌بار در دانشگاه علوم و تحقیقات

یک دستگاه اتوبوس فرسوده شهری حامل دانشجویان علوم و تحقیقات در محوطه دانشگاه به عمق دره‌ای سقوط کرد و ۹ کشته و ۲۶ زخمی برجای گذاشت. براساس آخرین گزارش وضعیت هفت نفر از مجروحان و خیم اعلام شده است. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته و همزمان با وقوع این حادثه هم‌گبار بار دیگری بسیاری از مسئولان شهری و غیر شهری در قاپ رسانه ملی و رسانه‌های سایبری حاضر شدند و تلاش کردند خدمت خود را برای یاری رساندن به بازماندگان حادثه خونین به رخ همگان بکشند تا فراموش کنیم می‌شد با هزینه‌های کمتر از آن چه در حال حاضر برای آن انجام می‌شود از جان شهروندان محافظت کرد.

درباره حادثه

دقایقی از ساعت ۱۶ روز روز سه‌شنبه گذشته است که اتوبوس زرد رنگ فرسوده در دانشگاه علوم و تحقیقات در حالی که دانشجوین را سوار کرده‌از بلندترین نقطه این دانشگاه - ۱۳هزار هکتاری به طرف در ورودی حرکت می‌کند. اتوبوس پس از عبور از کنار ساختمان کتابخانه دانشگاه و در اولین پیچ و شیب تند جاده ناگهان از مسیر منحرف شده و در نزدیکی ساختمان آموزش به سمت راستی غرق به دره‌ای به عمق حدود ۲۰ تا ۵۰ متر است

در حالی که در آن لحظه حدود ۲۲ نفر در اتوبوس سوار بودند و در آن لحظه حدود ۱۳ نفر از آن‌ها زخمی شدند.

یکی از شاهدان عینی به خبرنگار ما گفت: من دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی راه و ساختمان از حادثه از کتابخانه دانشگاه بیرون آمدم که با این صحنه شیب تند جاده ناگهان از مسیر منحرف شده و در نزدیکی ساختمان آموزش به سمت راستی غرق به دره‌ای به عمق حدود ۲۰ تا ۵۰ متر است

در حالی که در آن لحظه حدود ۲۲ نفر در اتوبوس سوار بودند و در آن لحظه حدود ۱۳ نفر از آن‌ها زخمی شدند.

یکی از شاهدان عینی به خبرنگار ما گفت: من دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی راه و ساختمان از حادثه از کتابخانه دانشگاه بیرون آمدم که با این صحنه شیب تند جاده ناگهان از مسیر منحرف شده و در نزدیکی ساختمان آموزش به سمت راستی غرق به دره‌ای به عمق حدود ۲۰ تا ۵۰ متر است

هم به سرعتش افزوده می‌شد که نشانه‌های آن حکایت از این حالت اتوبوس ترمز بریده است و تائیه‌هایی بعد از تپش‌های آن در کنتراول از دست راننده خارج شده بود با جدول کنار جاده برخورد و به دره سقوط کرد. این دانشجوی مهندسی کارشناسی ارشد افزود: پس از این حادثه کارکنان و دانشجویان به کمک افراد آسیب دیده شتافتند و لحظاتی بعد هم خودروهای آتش نشانی و آمبولانس به محل حادثه رسیدند.

امدادگران پیکرهای زخمی و نیم جان دانشجویان را از داخل آهن پارهای اتوبوس خارج می‌کردند که در همان ابتدا مشخص شد تعدادی در دم جان باخته‌اند. وی با گلایه از مسئولان دانشگاه گفت: هر چند جاده به نظر استاندارد می‌رسد اما این جاده با توجه به شیب تند نیاز به گاردریل و سرعت گیر دارد و از همه مهمتر اینکه متأسفانه ۵۰ درصد اتوبوس‌هایی که دانشجویان را جابه‌جا می‌کنند فرسوده و از رده خارج هستند به طوری که ایستگاه اتوبوس‌ها حتی در داخل شهر هم قابل استفاده نیستند اما در این جاده و پیچ و خم و شیب دار دانشگاه دانشجویان را جابه‌جا می‌کنند.

گلایه‌های دیگر

دانشجوی دیگری هم گفت: هر ترم تقریباً مبلغ ۱۲۵ هزار تومان بابت سرویس پرداخت می‌کنم ولی پیامکار سرویس‌ها از اتوبوس‌های واقعاً قدیمی و داغون شرکت واحد استفاده می‌کند که با توجه به مسیر عبور و مرور بین دانشگاه‌ها ما همه زوزه ناگوار با اتوبوس واحد می‌رویم جاده هراز یا چالوس بسر می‌گردیم، یکی از دانشجویان هم به برنا گفت: این اتوبوس یک روز قبل از حادثه به علت خالی کردن ترمز با جدول تصادف کرده بود که امروز هم این حادثه اتفاق افتاده است.

تقدیب سکنه راننده

یکی از مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی مدعی شد که راننده حادثه سکنه راننده بوده است اما از آنجایی که راننده هم جزو فوت شدگان این حادثه است، رئیس

روابط عمومی اورژانس تهران اعلام کرد سکنه راننده اتوبوس مورد تأیید نیست، نظر نهایی باید از سازمان پزشکی قانونی اعلام شود.

دانشگاه تعطیل شد

پس از این حادثه به دستور مسئولان دانشگاه آزاد واحد علوم دانشگاه تعطیل شد و سیلی از دانشجویان از دانشکده‌های بالا به طرف در ورودی که چند کیلومتری طول دارد به صورت پیاده در میان صدای آژیر آمبولانس‌ها و صدای بالگردی که برای کمک به آسیب دیدگان به پرواز در آمده بود سرازیر شدند.

علت حادثه در دست بررسی است

سردار مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران هم اعلام کرد که علت حادثه در دست بررسی است. دختر جوانی که در این حادثه زخمی شده بود به ایسنا گفت: سوار اتوبوس می‌شدم نزدیک ایستگاه کتابخانه دست‌اندازی بود که وقتی اتوبوس از روی آن رد شد سرعتش زیاد بود و همه بچه‌ها به بالا و پایین پر تاب شدند. پسرها داد و بیداد کردند که چقدر تند می‌روی که سرعتش همینطور تندتر و تندتر می‌شد. دیدم بچه‌ها از جلوی اتوبوس به عقب می‌آیند، به سرشان می‌زنند و مدام داد می‌زنند: «ترمز نمی‌گیره» که ناگهان منحرف شد...

دانشجوی زخمی دیگری که در مقطع دکتری درس می‌خواند، گفت: راننده گفت ترمز ماشینش نمی‌گیره، البته اولش نگفت اما وقتی به وسط راه رسیدیم بلند داد می‌زد که سرعتش همین جوری زیاد و زیادتر می‌شد اینقدر سرعت زیاد شد که در پشتی اتوبوس باز شد و بچه‌ها که از جلو پا می‌شدن و به عقب می‌آمدن یکی یکی از اتوبوس پرت شدن بیرون و منم از در پشتی پرت شدم بیرون و چیزی نفهمیدم. البته این ماشین دیروز هم همین مشکل را داشته بود اما باز هم امروز مسافر سوار کرد!



نگرانی پلیس پایتخت از ورود سرت اولی‌ها به جرگه تبهکاران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه اقدامات پلیس تهران، سازمان جرم مجرمان را به هم ریخته و فضا را برایشان ناامن کرده است، گفت: ۲۳۴ نفر از ۵۷۲ سارق بازداشت شده در مرحله بیستم طرح رصد از سارقان اولی هستند که ماه نگرانی است. سردار حسین رحیمی گفت: ۲۲۸ تبهکار دیگر هم از دو تا ۳۰ سارق بازداشت شده بودند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی در توضیح عملیات مأموران تحت امرش در اجرای طرح به خبرنگاران گفت: بیستمین مرحله طرح رصد پلیس پیشگیری با بهره‌گیری از توان این پلیس و کلاتری‌ها اجرا شد در این مرحله ۲۶۱ حکم با هماهنگی مقامات قضایی اخذ شد و در بازرسی از این محل ۹۱ باند سرقت متلاشی، ۵۷۲ سارق و مالخر شناسایی و دستگیر شدند. وی با اشاره به اموال کشف شده گفت: ۱۸۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت کشف و ضبط شده است و همچنین ۹۹۸ پرونده برای مجرمان، سارقان و مالخران تشکیل و ۷۶۰۰ نوع اموال مسروقه کشف و ضبط شده است. همچنین در این مرحله هشت قبضه سلاح شکاری و ۶۹ قبضه انواع سلاح سرد کشف و ضبط شده است. رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: ارتش ریالی اموال کشف شده بیش از ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است. وی ادامه داد: متأسفانه ۲۲۸ نفر از سارقان دارای سابقه تعدد سرقت از دو الی ۳ بار هستند. ۳۳۴ نفر نیز برای بار اول اقدام به سرقت کرده‌اند. سردار رحیمی گفت: طرح رصد با جدیت و حساسیت دنبال می‌شود و خوشبختانه محصول اجرای این طرح ایجاد امنیت با ثبات و کاهش محسوس جرائم خشن و سازمان یافته است. ما سازمان جرم زده‌ایم. پلیس همچنین در حوزه‌های مختلف نقاط آلوده تهران مانند تقی‌آباد، خالزیر، شوش و

جرم‌های بیشتر او در جریان است. سرهنگ کاظمی به شهروندان توصیه کرد: استفاده از کارت‌های بانکی به‌جای پول نقد برای مانده‌بند شده و حالا دیگر به‌جای پول در کیف‌های ما انواع کارت‌های بانکی جاگزین شده‌است بنابراین توصیه‌های پلیس را جدی گرفته و هیچگاه کارت خود را به‌همراه رمز آن در اختیار فروشندگان و حتی دوستان و آشنایان قرار ندهید. شهروندانی که برای پرداخت بهای کالای خریداری شده خود از کارت‌های بانکی استفاده می‌کنند، رمز کارت بانکی را شخصاً وارد کرده و در صورت مشاهده دستگاه اسکیمربا و سخت‌افزارهای مشکوک سریعاً رمز کارت خود را تغییر دهند.

عوامل بروز سرقت باشد.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت اسناد و املاک شهرستان دزفول

ادامه صفحه ۱۳

- پلاک ۱۵۴۱- تاج‌تلا بهنمی فرزند قیواس ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۲۰۲/۲۹ متر مربع واقع در کوئ مدرس خیابان ۶- مع الواسطه از مالک ثبتی محمدسعادت
- پلاک ۱۵۴۱- فرشاد برید خرم آبادی فرزند احمد ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۲۸/۶۰ متر مربع واقع در کوئ مدرس ابتدای جاده دزفول به شوشتر جاده کندرو بین خیابان‌های مدرس ۱۷ و ۲۲- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالرضا سعادت
- پلاک ۱۵۴۱- طاهره حاجی تنباکو فروش فرزند عبدالرحیم ششادنگ یکبک ساختمان مسکونی به مساحت ۲۲۶ متر مربع واقع در خیابان رازی بین خیابان‌های ابوریحان و ۱۲هپمن- مع الواسطه از مالک ثبتی محمدسعادت
- پلاک ۱۵۴۱- علی امینی هلیلی فرزند مراد ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۹۷/۲۰ متر مربع واقع در کوئ مدرس خیابان ۱۱ بین خیابان‌های ۲۳ و ۲۷- مع الواسطه از مالک ثبتی محمدسعادت
- پلاک ۱۵۴۱- مریم جعفری قلعه قاضی فرزند عبده ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۹۲/۱۵ متر مربع واقع در کوئ طالقانی خیابان ۲۱- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالرضا هوهابی
- پلاک ۱۵۴۱- حسین عیسوند زبیبی فرزند فرضلی ششادنگ یکبک خانه به مساحت ۱۰۰ متر مربع واقع در کوئ طالقانی خیابان ۲۱- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالرضا هوهابی
- پلاک ۱۵۴۱- مریم جعفری قلعه قاضی فرزند عبده ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۳۹/۲۰ متر مربع واقع در کوئ طالقانی خیابان ۱۲- مع الواسطه از مالک ثبتی نصریغیان
- پلاک ۱۵۴۱- ایرج لادری فرزند حیات قلی ششادنگ یکبک خانه به مساحت ۹۷/۷۰ متر مربع واقع در بلوار غدیر بین خیابان‌های ۲۰ و ۱۵ مدرس- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالرضا سعادت
- پلاک ۱۵۴۱- عبدحسین سلیمانی فرزند حسین ششادنگ یکبک ساختمان مسکونی تجاری به مساحت ۹۲/۱۵ متر مربع واقع در کوئ مدرس کندرو بلوار غدیر- مع الواسطه از مالک ثبتی محمدسعادت
- پلاک ۱۵۴۱- هیردعلی بهنمی فرزند یارو فرزند ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۴۰/۶۵ متر مربع واقع در کوئ مدرس خیابان رضا ملا بین خیابان‌های ۱۹ و ۳۲ مدرس مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالرضا سعادت
- پلاک ۱۵۴۱- مراد حسین چشمانی دره قانلی فرزند غلامحسین ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۳۹/۲۰ متر مربع واقع در کوئ مدرس خیابان ۱۵ مدرس- مع الواسطه از مالک ثبتی سیدنورالدین سیدآقایمری
- پلاک ۱۵۴۱- علی رجم محمولوند فرزند شاهمراد ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۱۶/۳۰ متر مربع واقع در کوئ مدرس خیابان ۱۷ مدرس- مع الواسطه از مالک ثبتی سیدنورالدین سیدآقایمری
- پلاک ۱۵۴۱- حبیب اله مختاری فرزند غلامعباس ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۸۷/۷۵ متر مربع واقع در کوئ مدرس خیابان مدرس ۷- نبش مدرس ۱۶- خیابان مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالرضا سعادت
- پلاک ۱۵۴۱- بهمن گلادی فرزند رستم ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۶۷/۶۰
- پلاک ۱۶۸۶- امین زلفی فرزند مرتضی ششادنگ یکبک خانه به مساحت ۸۸۸ متر مربع واقع در روستا سبزآب خیابان ایران بین خیابان‌های ارشد و کشاورز- مع الواسطه از مالک ثبتی محمدحسن زلفی
- پلاک ۱۶۸۶- مهین زلفی فرزند غلامرضا ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۴۳/۱۷ متر مربع واقع در شهرک سبزآب خیابان بین بست غیر- مع الواسطه از مالک ثبتی غلامرضا زلفی
- پلاک ۱۶۸۶- غلامعباس زلفی منش فرزند ملک حسین ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۱۱۴۴/۵ متر مربع واقع در روستای سبزآب بین خیابان‌های انقلاب و ارشد- مع الواسطه از مالک ثبتی حسین زلفی
- پلاک ۱۷۸۹- حسنعلی توسنگ فرزند حسین ششادنگ یکبک مجتمع رفاهی وی‌پم بنزین به مساحت ۷۰۰ متر مربع واقع در جاده شوش بعد از چهارراه آوج- مع الواسطه از مالک ثبتی ورثه علی زمان علی پور انجیری
- پلاک ۱۷۸۹- املاک واقع در بخش چهار دزفول
- پلاک ۹۰/۴۱- غلامحسین ابرونی فرزند غلامعلی مقدار چهار دانگ مشاع از ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۲۶/۲۰ متر مربع واقع در خیابان فرمانداری منسبعا خیابان مفتح- مع الواسطه از مالک ثبتی محمدحسن عصاره
- پلاک ۳۳- محمد معظمی فرد فرزند نعمت اله ششادنگ یکبک ساختمان تجاری به مساحت ۱۹/۵۸ متر مربع واقع در خیابان مخبر بین خیابانهای دوم و سوم- مع الواسطه از مالک ثبتی شیخ مصطفی معزی
- پلاک ۱۷۸۹- حسنعلی توسنگ فرزند حسین ششادنگ یکبک مجتمع رفاهی وی‌پم بنزین به مساحت ۷۰۰ متر مربع واقع در جاده شوش بعد از چهارراه آوج- مع الواسطه از مالک ثبتی ورثه علی زمان علی پور انجیری
- پلاک ۱۷۸۹- املاک واقع در بخش چهار دزفول
- پلاک ۳۰ و ۳۱- قلی برونی محمد صالحی فرزند جمعه ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۸۵۶/۵۵ متر مربع واقع در سردشت روستای ماهور بزنجی سفلی خیابان امام علی با- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالحسین بوذرجمهری که در آگهی‌های قبلی مساحت ملک اشتباه قید شده است.
- پلاک ۱۷۸۹- املاک واقع در بخش چهار دزفول
- پلاک ۳۰ و ۳۱- قلی برونی محمد صالحی فرزند جمعه ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۸۵۶/۵۵ متر مربع واقع در سردشت روستای ماهور بزنجی سفلی خیابان امام علی با- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالحسین بوذرجمهری که در آگهی‌های قبلی مساحت ملک اشتباه قید شده است.
- پلاک ۱۷۸۹- املاک واقع در بخش چهار دزفول
- پلاک ۳۰ و ۳۱- قلی برونی محمد صالحی فرزند جمعه ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۸۵۶/۵۵ متر مربع واقع در سردشت روستای ماهور بزنجی سفلی خیابان امام علی با- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالحسین بوذرجمهری که در آگهی‌های قبلی مساحت ملک اشتباه قید شده است.
- پلاک ۱۷۸۹- املاک واقع در بخش چهار دزفول
- پلاک ۳۰ و ۳۱- قلی برونی محمد صالحی فرزند جمعه ششادنگ یکبک ساختمان به مساحت ۸۵۶/۵۵ متر مربع واقع در سردشت روستای ماهور بزنجی سفلی خیابان امام علی با- مع الواسطه از مالک ثبتی عبدالحسین بوذرجمهری که در آگهی‌های قبلی مساحت ملک اشتباه قید شده است.

تاریخ انتشار: نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۰۵ - نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۲۲